PORTARIA N. 1.310/2020

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o disposto no

art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	DESIGNAR, nos períodos informados do mês de maio do

corrente ano, os Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem as

funções de Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça nas respectivas

Comarcas.

Comarca Matríc. Nome Período
Anchieta 391.270-1 Karen Damian Pacheco Pinto 01/05 a 16/05

340.615-6 Marina Saade Laux 17/05 a 31/05

Bom Retiro 391.261-2 Ana Luisa de Miranda Bender
Schlichting

15/05 a 16/05

Campo Erê 684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 01/05 a 14/05

684.985-7 Fernanda Silva Villela Vasconcellos 15/05 a 16/05

684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 17/05 a 31/05

Campos Novos 658.931-6 Leonardo Fagotti Mori 01/05 a 31/05

Capital-Fórum Estreito 000.294-1 Fabiano Henrique Garcia 01/05 a 31/05

Capivari de Baixo 357.579-9 Iara Klock Campos 01/05 a 03/05

384.595-8 Juliano Bitencourt Pinter 04/05 a 11/05

Correia Pinto 684.987-3 Vinícius Silva Peixoto 01/05 a 15/05

Descanso 684.985-7 Fernanda Silva Villela Vasconcellos 28/05 a 31/05

Imbituba 358.035-0 Aline Restel Trennepohl 01/05 a 07/05

684.986-5 Gabriela Arenhart 08/05 a 31/05

Itapiranga 684.985-7 Fernanda Silva Villela Vasconcellos 01/05 a 31/05

Laguna 684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 01/05 a 14/05

684.984-9 Raíza Alves Rezende 15/05 a 16/05

684.904-0 Giovanna Wolf Davelli 17/05 a 31/05

Mondaí 684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 01/05 a 08/05

303.916-1 José Orlando Lara Dias 09/05 a 31/05

Presidente Getúlio 357.969-7 Rafaela Denise da Silveira Beal 01/05 a 06/05

Rio do Campo 340.738-1 Michel Eduardo Stechinski 01/05 a 18/05

Santa Cecília 311.502-0 Fernando Wiggers 01/05 a 11/05

311.502-0 Fernando Wiggers 15/05 a 16/05

São Domingos 684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 01/05 a 07/05

357.972-7 Marcionei Mendes 08/05 a 31/05

São Joaquim 357.950-6 Gilberto Assink de Souza 01/05 a 15/05

684.987-3 Vinícius Silva Peixoto 16/05 a 31/05

São José do Cedro 372.356-9 Fernanda Morales Justino 01/05 a 31/05

São Lourenço do
Oeste

684.761-7 Marcio Vieira 15/05 a 16/05

Timbó 340.593-1 Daniele Garcia Moritz 04/05 a 15/05

Turvo 655.106-8 Mateus Erdtmann 04/05 a 04/05

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 28 de abril de 2020.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA